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Toimintakertomus 2023



Toimintakertomus

MLL Tyrvää-Vammala vahvistaa lasten,  nuorten ja  perheiden arjessa jaksamista  ja  edistää heidän
hyvinvointiaan  ja  osallisuuttaan  Järjestämme  vapaaehtoisvoimin  monimuotoista  toimintaa
sastamalalaisten  lapsiperheiden iloksi  sekä  toimimme heidän puolestapuhujanaan.  Vuosi  2023 oli
yhdistyksen 100. toimintavuosi ja siten suuri juhlavuosi.

Yhdistys
 luo kohtaamispaikkoja
 tarjoaa sosiaalisia kontakteja
 tarjoaa vertaistukea
 järjestää yhteistä ohjelmaa koko perheelle
 tarjoaa osallistumismahdollisuuksia eri elämänvaiheisiin lapsuudesta vanhuuteen
 tarjoaa mahdollisuuden osallistua palkitsevaan vapaaehtoistyöhön

Teemme aktiivisesti yhteistyötä lapsiperheiden hyväksi muiden alueen toimijoiden, kuten kaupungin,
seurakunnan,  neuvolan  ja  muiden  järjestöjen,  erityisesti  muiden  sote-yhdistysten,  kanssa.
Tavoitteenamme on lisätä  yhteisöllisyyttä alueen lapsiperheiden kesken.  Toimintamme on kaikille
avointa  matalan kynnyksen toimintaa.  Osallistuminen on yleensä ilmaista tai  hyvin edullista,  jotta
kaikilla on siihen mahdollisuus osallistua.

1. HALLINTO- JA JÄRJESTÖTOIMINTA

Vuonna 2023 yhdistyksen hallituksen jäsenet luottamustehtävineen olivat seuraavat:
Liisa Parkkila, puheenjohtaja, jäsenvastaava
Outi Koivu, varapuheenjohtaja, rahastonhoitaja
Satu Salonsaari, sihteeri
Raija Seurala
Kirsi Hituri
Elisa Ahonen
Liisa Laurila

Toiminnantarkastajina toimivat Anne Lindroos-Matintalo ja Pirkko Esko.

Tiedotusta hoitivat yhdessä Liisa Parkkila ja Outi Koivu. Perhekahvilan toiminnasta vastasivat Raija
Seurala ja Outi Koivu.  Sukkapussitoimintaa hoiti Satu Salonsaari.  Kantovälinelainaamoa hoiti Outi
Koivu. 

Hallitus  kokoontui  kokoustamaan  8  vuonna  2023.  Muutoin  hallitus  jatkoi  tiivistä  yhteydenpitoa
toisiinsa  WhatsAppin  välityksellä.  Heinäkuussa  hallitus  tapasi  lisäksi  Laiturikahvilassa  perinteisen
kesäsyömisen merkeissä. 

Kevätkokous pidettiin lauantaina 6.5.Kohtaamispaikka Vintissä, Sastamalan pääkirjaston yläkerrassa.
Syyskokous  järjestettiin  samoin  Kohtaamispaikka  Vintissä  lauantaina  25.11.  Syyskokouksessa
saimme yhdistyksen hallitukseen kaksi uutta kipeästi kaivattua jäsentä. 
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2. JÄSENISTÖ JA JÄSENTOIMINTA

Vuoden 2023 lopussa jäseniä oli 131, näistä aikuisjäseniä on 77 ja lapsi- ja nuorisojäseniä yhteensä
54. Jäsenmaksu vuodelle 2023 oli  25 euroa. Jäsenille lähetettiin jäsenkirje syksyllä sähköpostitse.
Uudet  jäsenet  toivotettiin  tervetulleeksi  sähköpostitse.  Jäsenmäärä  on  edelleen hieman  laskussa,
vaikka uusia jäseniä yritettiin houkutella erilaisin jäsenkampanjoin. 

3. TIEDOTUS

Yhdistyksen  internetsivut  löytyvät  edelleen  osoitteesta  www.mlltyrvaavammala.fi.  Nettisivujensa
lisäksi yhdistys tiedotti toiminnastansa aktiivisesti Facebook-sivullansa ja jakoi kuvia toiminnastaan
Instagram-tilillään  @mlltyrvaavammala.  Facebook-sivulla  on pyritty  myös jakamaan tietoa  muiden
järjestämistä lähiseudun lapsiperheille tarkoitetuista tapahtumista ja muuta lapsiperheitä kiinnostavaa
aineistoa, kuten keskusjärjestön kirjoituksia. Yhteydenpidossa ja tiedottamisessa paitsi hallituslaisten
välillä,  myös  vapaaehtoisille  toimijoillemme  sekä  Sastamalan  seudun  muille  MLL:n
paikallisyhdistyksille  ja  sote-yhdistyksille  hyödynnetään  pääasiassa  Whatsappia.  Vuonna  2023
otimme käyttöön myös Lähellä.fi-palvelun.

Jäsenistölle lähetettiin syksyllä sähköinen jäsenkirje, jossa tiedotettiin toiminnasta ja ajankohtaisista
asioista.  Yhdistyksen  esitteitä  ja  mainoksia  on  esillä  ja  jaossa  neuvolassa  ja  neuvolan  jakamissa
sukkapusseissa sekä mm. päiväkotien, pääkirjaston ja Vintin ilmoitustauluilla.

4. YLEISÖTOIMINTA

Perhekahvila

Perhekahvila on kaikille  avoin perheiden kohtaamispaikka. Kahvila tarjoaa vanhemmille tekemistä,
juttukavereita sekä muiden vanhempien vinkkejä arjen pieniin ja isompiin pulmiin. Kahvilasta löytyy
aina leikkiseuraa kotihoidossa oleville lapsille. Perhekahvila on auki lapsiperheiden Kohtaamispaikka
Vintissä  (Sillankorvankatu  1),  pääkirjaston  yläkerrassa  keskiviikkoisin  klo  10–12.  Kahvilassa  on
yleensä tarjolla  kahvia,  teetä  ja  mehua  sekä leipiä  ja  vapaaehtoisen leipurimme leipomia  makeita
herkkuja.  Kahvilan  vapaaehtoinen  kahvimaksu  oli  2  €/vanhempi.  Ohjelmassa  on  ollut  vapaan
oleskelun ja seurustelun lisäksi mm. askartelua. Perhekahvilassa on lapsille aina vapaassa käytössä
leluja, pelejä, kirjoja ja askartelutarvikkeita.

Vihdoin  pääsimme  aloittamaan  perhekahvilan  toimintaa  ihan  normaalisti  koronavuosien  jälkeen.
Perhekahvila  olikin  avoinna  vuoden  aikana  33  kertaa.  Syksyllä  käynnistimme  lisäksi
lauantaikahvilatoiminnan, jolloin myös ne jotka eivät arkena keskellä päivää perhekahvilaan pääse,
voivat  osallistua.  Lauantaikahvila  on  auki  kerran  kuussa  lauantaisin  klo  10-12  Kohtaamispaikka
Vintissä  ja  on  ohjelmaltaan  hyvin  samanmoinen  kuin  keskiviikon  perhekahvilakin.  Lisäksi
Lauantaikahvilassa on aina tarjolla vähän runsaampi aamupala, josta on sama vapaaehtoinen maksu 2
€/perhe.  Vuonna 2023 lauantaikahvila  ennätti olla  auki  neljä  kertaa.  Kävijöitä  kahviloissamme oli
viime  vuonna  yhteensä  1069,  joista  aikuisia  520 ja  lapsia  549.  Perhekahvilaamme  pyöritti kaksi
vakituista vapaaehtoistamme ja yksi leipuri.
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Maailman ympäri 80 päivässä -teatteri

Helmikuussa  sunnuntainta  19.2.  järjestettiin  Kiertueteatterin  Maailman  ympäri  80-päivässä-esitys
Sylvään koulun  auditoriossa.  Rakastetusta  koko perheen klassikosta  oli  tehty  uusi  tulkinta,  jossa
näytteli Jaakko Loukkola. Teatterinäytöksessä oli myös puffetti, jossa myytiin mm. porkkanakakkua,
kinkkupiirakkaa, lakuja ja pillimehua. Liput olivat jäsenille ilmaiset, muutoin aikuisille 5 € ja lapsille 2 €,
henkilökohtaiset  avustajat  ja  sylissä  alta  1-vuotiaat  ilmaiseksi.  Pirhan lapsiperheiden sosiaalityölle
annettiin 50 kpl lippuja paikallisiin vähävaraisiin  perheisiin jaettavaksi. Teatteriesityksen järjestämistä
sponsoroi Connivex Oy. Väkeä katsomassa esitystä oli mukavasti n. 170 henkeä.

Lastenvaate- ja tarvikekirppis

Huhtikuussa  järjestettiin  lauantaina  1.4.  Seukulla  pitkään  mietinnässä  ollut  Lastenvaatteiden  ja  -
tarvikkeiden kirpputori. Kirppismyyjien lisäksi paikalla oli Piia Sipilä myymässä käsintehtyä saippuaa
yms. ihanuuksia. Sivuhuoneessa oli lapsille paikka ja aineita valmiina virpomisvitsojen askarteluun ja
tämä  osoittautuikin  todella  hyväksi  ja  suosituksi  ideaksi.  Samalla  juhlistimme  myös  yhdistyksen
31.1.2023  ollutta  100-vuotissyntymäpäivää  ja  tarjottiin  sadalle  ensimmäiselle  kävijälle
kääretorttuleivoskahvit.  Lisäksi  kahviossa  oli  myynnissä  mm.  pizzaa.  Myyjiltä  saatu  palaute
kirppiksestä oli hyvin positiivista. Kävijöitä kirppiksellä oli noin 150 henkeä.

Vappupallojen hulinaa -rastirata

Huhtikuun lopussa 21.4.-28.4. järjestimme Hopun kuntoradalla perheille omatoimisen Vappupallojen
hulinaa  -rastiradan.  Radalle  oli  piilotettu  9  vappupallon  kuvaa,  joiden  jokaisen  mukana  oli  pieni
riimirunon pätkä, joista puuttuivat viimeiset sanat. Pallot löydettyään ja puuttuvat sanat keksittyään
perheet pystyivät osallistumaan arvontaan, josta 2 osallistunutta voittivat vappu-aiheiset palkinnot. 

Puistotreffit

Puistotreffeillä tapaillaan aina kesällä eri leikkipuistoissa vapaan leikkimisen ja jutustelun merkeissä.
Puistotreffeillä oli  osallistujille tarjottavana pientä suupalaa sekä kahvia ja pillimehuja.  Puistotreffit
järjestettiin kesäkuussa Pappilan puistossa, heinäkuussa Hirvipuistossa ja elokuussa Ikalanpuistossa.
Puistoiluja toivottiin myös pitemmälle syksyyn, mutta Suomen vaihtelevien sääolojen vuoksi tämä
päätettiin kuitenkin jättää toteuttamatta.  Kaikenkaikkiaan Puistotreffeillä kävi kesän aikana noin 60
henkeä. 

Taideleiri

Perinteinen  Sastamalan  seurakunnan  ja  MLL:n  yhteinen  taideleiri  pidettiin  16.-18.6.2023
Houhajärven  leirimajalla.  Seurakunnalta  vetäjinä  olivat  Rauni  Rantakytö  ja  Marjo-Riitta  Helminen
sekä  3  isosta.  MLL:ltä  vetäjinä  olivat  Raija  Seurala  ja  Outi  Koivu. Tavallisten  leiripuuhien,  kuten
laulamisen, leikkimisen, pelaamisen, uimisen ja saunomisen lisäksi leirillä tehtiin jälleen monenlaisia
kädentöitä,  kuten  omakuvat  paperinukkeina,  painettiin  omat  kassit,  suolamaalausta,  asetelmia
akvarelliliiduilla,  piirrettiin  pölläjä,  tehtiin  rannekoruja,  suoritettiin  lintu-luontopolku  ja  abstraktia
maalausta akryyliväreillä.  Haastavin työ leirillä taisi  olla himmelin tekeminen.  Meillä oli  myös onni
saada lähettiperhe vieraaksemme ja kertomaan lähetyöstyöstä. Viimeisenä leiripäivänä koottiin myös
yhdessä perinteinen taidenäyttely, jossa vanhemmat ja muut lapsia kotiin noutamaan tulleet läheiset
pääsivät  ihastelemaan  kaikkia  leirin  aikana  tehtyjä  taideteoksia.  Lopuksi  vielä  nautittiin  yhdessä
päiväkahvit herkullisten keittiöllä leivottujen tuoreiden pullien kera. Huoneita tarkistettaessa niistä
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löytyi vielä leiriläisten meille jättämiä kiitos-viestejä, joten ilmeisesti lapsilla oli leirillä yhtä hauskaa
kuin aikuisilla. Leirille osallistui 22 kouluikäistä lasta. 

Sote-järjestöjen yhteistyö

Sote-yhdistysten  perinteistä  yhteistä  leiripäivää  vietettiin  jälleen heinäkuussa  torstaina  27.7.  Nyt
kokoonnuimme ensimmäistä kertaa Houhajärven Leirimajalle Ilo irti -teemalla. Ohjelmassa oli mm.
naurujoogaa,  yhdistysten  toimintapisteitä,  yhteislaulua,  pelailua,  maukas  lounas,  saunomista  ja
uimista  sekä  makkaranpaistoa.  MLL:n  toimintapisteellä  pääsi  mm.  ajelemaan  kauko-ohjattavalla
autolla,  ampumaan tarkkuutta vesipyssyllä  ja  onkimaan ”kaloja”. Leiripäivä ohjelmineen sai  jälleen
hyvät  palautteet  kävijöiltä,  vaikka  järjestelyt  pikkuisen  takeltelivatkin  mm.  uuden  paikan  vuoksi.
Leiripäivässä oli n. 80 osallistujaa. 

Sote-yhdistysten toiminnassa ovat mukana mm. MIELI Tukitalo mielenterveys ry, Vammala seudun
mielenterveysseura  Voimia, SPR  Vammala,  Sastamalan  seurakunta,  Sastamalan  Sydänyhdistys,
Sastamalan  seudun  keliakiayhdistys,  Vammalan  Invalidit  ja  Diabetesyhdistys,  joiden  edustajat
tapaavat muutamia kertoja vuodessa vaihtamassa kuulumisia ja suunnittelemassa leiripäivää ja muuta
yhteistä toimintaa.

Säpinäsunnuntait

Syksyllä  päästiin  jälleen  käynnistämään  Säpinäsunnuntait  eli  lapsiperheiden  yhteiset  avoimet
liikuntavuorot. Kerran kuussa sunnuntaina klo 14-15 Muistolan liikuntasalissa ovat ovet avoinna ja
yhdistyksen Säpinä-vapaaehtoiset Satu ja Liisa kaivelevat esille erilaisia liikuntavälineitä, joita lapset
perheineen ovat tervetulleita käyttämään. Varsinaista ohjattua toimintaa Säpinäsunnuntait eivät ole,
vaan kaikilla lapsilla tulee olla oma aikuinen mukana. Säpinäsunnuntait ovat maksuttomia eikä niihin
tarvitse ilmoittautua ennakkoon. 

Syksyllä  23  Säpinät  järjestettiin  30.9.,  28.10.,  25.11.  ja  17.12.  Syksyn  kertojen  teemat  olivat  1.
palloilu, 2. sirkustelu, 3. tasapainoilu ja motoriset perustaidot ja 4. musiikkiliikunta. Lisäksi viimeisellä
kerralla sai pukea päälleen tonttulakin/vaatteet. Säpinöille osallistui syksyn aikana n. 107 henkeä.

Lapsen oikeuksien viikon konserttitapahtuma

Syksyllä Lapsen oikeuksien viikolla järjesti yhdistys 100-vuotisjuhlavuotensa kunniaksi maksuttoman
konserttitapahtuman  sunnuntaina  26.11.  Lukiolla.  Tapahtumassa  oli  yhdistyksen  pieni  puffetti,
Huvipupu tekemässä glitter-tatuointeja  ja kasvomaalauksia sekä lapsia  liikuttamassa Super-Sam ja
esiintymässä  Rokki-Kokki  duo.  Sali  oli  koristeltu  hienoksi  ilmapalloilla,  joita  lapset  saivat  ottaa
mukaansa lähtiessään muistoksi.  Tapahtuma oli  vauhdikas ja  esiintyjät  loivat  hyvän tunnelman ja
saivat upeasti lapset mukaansa. Tapahtumaan osallistui noin 120 henkeä.

Houhajärven Valopolku

Syksyinen  koko  perheen  tapahtuma  yhdessä  Sastamalan  seurakunnan  ja  partion  kanssa  on  jo
monivuotinen  perinteemme  ja  se  onkin  aina  kerännyt  hyvin  väkeä  paikalle.  Syksyllä  2023
seurakuntatalo oli kuitenkin käyttökiellossa, joten seikkailutapahtuman sijasta ideoitiin Houhajärven
leirimajalle  Valopolku-tapahtuma.  Eri  tahojen  luomat  valoteokset  johdattivat  kulkemaan  reitin
leirialueen lävitse ja lisäksi paikalla oli myös makkaranpaistoa. Yhdistys osallistui omalla pisteellään,
jonne askarreltiin kissa-valosilhuetti ja ripustettiin lisäksi valohimmeleitä; pisteelle ja sieltä seuraavalle
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polkua  valaisi  niinikään  vapaaehtoistemme  askartelemat  kissalyhdyt.  Valopolku  saavutti  hurjan
suosion ja viikonlopun aikana polulla vieraili yli 1000 henkeä. 

Muu yhteistyötoiminta

Yhdistys  osallistui  aktiivisesti  Sastamalan  pääkirjaston  yläkertassa  olevan  Kohtaamispaikka  Vintin
toimintaan. Toimimme Vintin ylläpidossa yhteistyössä kaupungin ja muiden käyttäjien kanssa. 

Osallistuimme myös omalta osaltamme perhepalveluverkoston toimintaan ja tiedotamme verkoston
kuulumisia paikkakunnan perheille. 

Toukokuussa osallistuimme kaupungin koordinoimaan Liikkuva perhe -työpajaan.

Lainaamotoiminta

Yhdistyksellä  on  kantovälinelainaamo,  josta  saa  lainaksi  kokeiltavaksi  tai  lyhytaikaiseen  käyttöön
erilaisia kantoliinoja ja -reppuja. Lainatessa maksetaan 10 euron pantti, jonka saa takaisin tuotteen
palauttaessaan, laina-aika on kaksi viikkoa. Käyttöön saa myös aina henkilökohtaisen opastuksen. 

Sukkapussit

Yhdistys  on  toimittanut  jo  vuodesta  2003  asti  lastenneuvolan  välityksellä  vastasyntyneiden
perheisiin  pienen pussin tai  kassin,  jossa on vapaaehtoisten neulojiemme kutomat villasukat sekä
tietoa  yhdistyksen  toiminnasta.  Sukkapussit  ovat  edelleen  erittäin  mieluisia  ja  kysyttyjä.  Vuonna
2023 pusseja toimitettiin neuvolaan kaiken kaikkiaan noin 120 kappaletta. 

Aktiivisten toimijoiden virkistystoiminta

Heinäkuulla  hallituslaiset  kävivät  muutaman  vuoden  tauon  jälkeen  kesäruokailemassa
Laiturikahvilassa ja vaihtamassa kuulumisia. Jouluruokailu päätettiin jälleen siirtää seuraavan vuoden
alkuun joulunaluskiireiden vuoksi.

5. AVUSTUSTOIMINTA

Sastamalan  joulukeräyksen  järjestäminen  työllisti  jälleen  yhdistyksen  porukkaa  koko  syksyn.
Keräyksellä kerättiin lahjakortteja paikallisille lapsille ja nuorille, jotka muutoin olisivat olleet vaarassa
jäädä ilman joululahjaa.  Myös MLL:n Mouhijärven yhdistys osallistui  keräykseen hoitamalla  oman
keräyspisteen  ja  mainonnan  omalla  alueellaan.  Keräyspisteitä  oli  K-market  Häijäässä,  K-market
Torikeskuksessa,  K-market  Äetsässä  ja  K-Citymarket  Sastamalassa.  Yhdistys  järjesti
askartelutapahtuman  Kohtaamispaikka  Vintissä  lauantaina  28.10.,  johon  sai  tulla  askartelemaan
lumiukko-koristeita  jotka  lahjoittajat  saivat  ottaa  keräyspuista  kiitokseksi.  Lumiukkokoristeita
askartelivat lisäksi yhdistyksen vapaaehtoiset lapsineen ja Ojansuun päiväkodin ihanat eskarilaiset.
Keräysaika oli  4.11.–26.11.  Keräyksellä  saatujen  lahjakorttien lisäksi  yhdistys käytti jonkin verran
omaa  rahaa  ja  hankki  lisää  lahjakortteja  lapsille  ja  nuorille  jaettavaksi.  Lahjakortit  toimitettiin
Sastamalan Seurakunnan diakonian avustuksella perheisiin.  Lahjakortteja kertyi yhteensä n. 120 kpl.
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Osallistuimme lisäksi MLL:n valtakunnalliseen Hyvä Joulumieli -kampanjaan ja jaoimme 35 kappaletta
ruokalahjakortteja paikkakunnan lapsiperheille. Hyvä Joulumieli -lahjakortit  perille apua tarvitseviin
paikallisiin perheisiin hoisi Pirhan lapsiperheiden sosiaalityö. 

6. VARAINHANKINTA

Varat  toimintaan  kerätään  pääasiassa  jäsenmaksuilla,  kaupungin  avustuksella  ja  tapahtumien
kahvimaksuilla.  Jäsenmäärät  ovat  valtakunnallisestikin  laskussa,  mutta  erilaisilla
jäseneksiliittymistempauksilla  olemme  yrittäneet  pitää  jäsenmäärää  tasaisena.  Pitkäaikainen
yhteistyökumppanimme Tanssikoulu TanssinTahti järjesti jälleen kevät- että syysnäytöksensä Sylvään
koululla ja yhdistys oli molemmissa tapahtumissa mukana hoitamassa kahvitusta. 

Lisäksi olemme hankkineet  sponsorointirahaa tiettyihin tapahtumiin ja toimintoihin.  Vuonna 2023
Connivex  Oy  sponsoroi  teatteritapahtuman  järjestämistä,  jollon  pystyimme  tarjoamaan  lippuja
jäsenille ilmaiseksi ja muille hyvin edullisesti. Monivuotinen tukijamme Netland Oy avusti meitä viime
vuonnakin jälleen nettisivu- ja tulostuspalveluilla.

Alkuvuodesta  2023  tilillemme  tulivat  sekä  syksyn  2022  Pirkanmaan  Osuuskaupan  Kannustajat-
äänestyksen tukirahat  ja  Sastamalan  uuden Prisman avajaisissa  myydyistä  kasseista  tulleet  rahat,
jotka henkilökunta oli  päättänyt lahjoittaa meille sekä Satapirkan Osuuspankin joululahjoituksesta,
joka oli kohdistettu vähävaraisille lapsille ja nuorille.  Näillä pystyimme mm. ostamaan lahjakortteja
lahjoitettavaksi  Joulukeräykseen sekä tarjoamaan vähävaraisille  perheille  ilmaiseksi  mahdollisuutta
osallistua  juhlavuoden  teatteriesitykseen  ja  muutenkin  järjestämään  juhlavuotenamme  ohjelmaa
jollaista  muulloin  ei  ole  mahdollista  järjestää.  Osallistuimme  jälleen  syksyllä  2023  Kannustajat-
kampanjaan ja  saimmekin yllättäen Tampereen ulkopuolisista mukana olleista yhdistyksistä eniten
ääniä ja voitimme mukavan summan Kannustajat-tukea vuoden 2024 toiminnan järjestämiseen.

Viime vuosi oli täynnä touhua ja tohinaa juhlavuotemme kunniaksi. Erityisen onnellisia olemme
siitä,  että  saimme  toimintavalikoimaamme  kaksi  uudehkoa  säännöllistä  toimintamuotoa
Säpinäsunnuntaiden  ja  Lauantaikahvilan  muodossa.  Tavoitimme  kivasti  ihmisiä  eri
toiminnoissamme ja  tuntuu että järjestetty  toiminta on löytänyt  hyvin  kohderyhmänsä ja  sitä
arvostetaan. Vaikka toki aina voisi olla enemmän jäseniä, vapaaehtoisia, hallituslaisia, kävijöitä ja
osallistujia tapahtumiin, niin juuri nyt tulevaisuus näyttää valoisalta ja suuntaamme iloisin mielin
kohti seuraavaa 100-vuotistaivalta.

Sastamalassa 31.3.2024
Outi Koivu
puheenjohtaja, MLL:n Tyrvään-Vammalan yhdistys
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